
 

AM\1129588LT.docx  PE605.566v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

28.6.2017 A8-0216/5 

Pakeitimas 5 

Andrey Kovatchev, Jaromír Štětina 

PPE frakcijos vardu 

Charles Tannock, Soraya Post 

 

Pranešimas A8-0216/2017 

Andrey Kovatchev 

Rekomendacijos Tarybai dėl Jungtinių Tautų Generalinės Asamblėjos 72-osios sesijos 

2017/2041(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

1 dalies a punktas 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

a) toliau raginti visapusiškai gerbti 

Rytų Europos ir Pietų Kaukazo šalių, 

įskaitant Gruziją, Moldovą ir Ukrainą, 

suverenitetą, tarptautiniu mastu pripažintas 

sienas ir teritorinį vientisumą, atsižvelgiant 

į tarptautinės teisės pažeidimus šiose 

srityse; remti ir intensyvinti diplomatines 

pastangas siekiant taikiai ir tvariai išspręsti 

šiuos vykstančius ir užsitęsusius 

konfliktus, įskaitant konfliktą Kalnų 

Karabacho regione, ir užtikrinti žmogaus 

teisių paisymą vietoje; primygtinai raginti 

tarptautinę bendruomenę visapusiškai 

įgyvendinti neteisėtos Krymo aneksijos 

nepripažinimo politiką; aktyviai didinti 

spaudimą Rusijai, nuolatinei JT Saugumo 

Tarybos narei, siekiant išspręsti konfliktą 

Ukrainoje, laikantis Minsko susitarimų, ir 

nutraukti Gruzijos regionų – Abchazijos ir 

Pietų Osetijos – okupaciją; surasti tokią 

geopolitinę pusiausvyrą, kuriai esant 

niekaip nebūtų siekiama išskirtinių įtakos 

zonų; 

a) toliau raginti visapusiškai gerbti 

Rytų Europos ir Pietų Kaukazo šalių, 

įskaitant Gruziją, Moldovą ir Ukrainą, 

suverenitetą, tarptautiniu mastu pripažintas 

sienas ir teritorinį vientisumą, turint 

mintyje šiose srityse įvykdytus tarptautinės 

teisės pažeidimus; remti ir stiprinti 

diplomatines pastangas siekiant taikiai ir 

tvariai išspręsti minėtus vykstančius ir 

užsitęsusius konfliktus, įskaitant konfliktą 

Kalnų Karabacho regione, ir užtikrinti, kad 

vietoje būtų paisoma žmogaus teisių ir 

teritorinio vientisumo, jėgos nenaudojimo 

ir tautų lygių teisių bei laisvo jų 

apsisprendimo; primygtinai raginti 

tarptautinę bendruomenę visapusiškai 

įgyvendinti neteisėtos Krymo aneksijos 

nepripažinimo politiką; aktyviai didinti 

spaudimą Rusijai, nuolatinei JT Saugumo 

Tarybos narei, siekiant išspręsti konfliktą 

Ukrainoje, laikantis Minsko susitarimų, ir 

nutraukti Gruzijos regionų – Abchazijos ir 

Pietų Osetijos – okupaciją; surasti tokią 

geopolitinę pusiausvyrą, kuriai esant 

niekaip nebūtų siekiama išskirtinių įtakos 

zonų; 

Or. en 

 

 


